
2012/1065/1 /OOM/MST

Smlouva o postoupení práv a povinností

z nájemní smlouvy č. 2012/1065/OOM/RAD ze dne 26. 11.2012 na pronájem nebytové 
jednotky č. 711/803 v domě č. p. 711, Michelská 57, k. ú. Michle, Praha 4, uzavřená v souladu 
s usnesením Rady MČ Praha 4 č. 22R-912/2018 ze dne 14. 11.2018

městská část Praha 4
zastoupená: 

se sídlem:
V

IC:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu: 
e-mail:
ID DS:

Mgr. Lukášem Zichou, místostarostou městské části Praha 4, 
na základě plné moci
Praha 4, Antala Staška 2059/80b, PSČ: 140 46
00063584
CZ00063584

ergbrf7

nebytovou jednotku spravující: 4-Majetková. a.s., IČ: 28477456 
se sídlem: Plamínkové 1592/4, Praha 4
(dále jen ..pronajímatel)

Mgr. Zdeňka CharbuskáJ______________
se m||^|^^^^^^^^^|Praha|
IČ: 69082511, podnikatelka je zapsána v živnostenském rejstříku, úřad příslušný

podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4
bank. spojení: 
č. účtu: 
email:
ID DS: nemá
(dále jen „původní nájemce“)

Jménorůže s.r.o.
zastoupená: Borisem Císlerem, jednatelem
se sídlem: Vnější 1067/4, Michle, 141 00 Praha 4
IČ: 07362935
bank. spojení: 
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 298480 
email:
ID DS: c53hybi 
(dále jen ..nový nájemce")

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy takto:



I.

1.1. Pronajímatel a původní nájemce prohlašují a činí nepochybným, že spolu dne 26. 11.2012 
uzavřeli nájemní smlouvu č. 2012/1065/OOM/RAD na pronájem nebytové jednotky č. 711/803 
v domě č. p. 711, Michelská 57, k. ú. Michle, Praha 4 (dále jen „nájemní smlouva“).

1.2. Předmětem nájemní smlouvy je nájem nebytové jednotky č. 711/803 (prodejna květin) 
v přízemí domu č. p. č. p. 711, Michelská 57, k. ú. Michle, Praha 4. Celková výměra 
nebytového prostoru činí 66,50 m^.

II.

2.1. Smluvní .strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy postupuje původní nájemce 
ve.škerá svá práva a převádí veškeré .své povinnosti z nájemní smlouvy na nového nájemce 
a nový nájemce veškeré povinnosti a veškerá práva z výše uvedené nájemní smlouvy přebírá 
a vstupuje ke dni účinnosti této smlouvy do výše uvedené nájemní smlouvy na místo původního 
nájemce. Nový nájemce odpovídá za závazky a přebírá veškerá práva z nájemní smlouvy ode 
dne účinnosti této smlouvy.

2.2. Pronajímatel s postoupením veškerých práv a povinností na nového nájemce dle této 
smlouvy souhlasí.

III.

3.1. Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží pronajímatel 
2 vyhotovení, původní nájemce 1 vyhotovení a nový nájemce 1 vyhotovení.

3.2. Tato smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany 
stvrzují svými podpisy.

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

3.4. Nedílnými přílohami této dohody jsou kopie těchto listin:
1) plná moc
2) nájemní smlouva č. 2012/1065/OOM/R.AD ze dne 26. 11.2012

fi 01. 2019
v Praze dne:

za pronajimatele
Mgr. Lukáš Zichil 

mistostarosta městské části

původní nájemce
Mgr. Zdeňka Charbuská

rah^‘

Nixe pťxfcpsaní Clonové Zastupiřclsíva mísLske Čá.sti Praha 4 
potvrzuji. ?e JSOU v připadč tohoto právního úkonu spinčny 
pixinúnky uvodcnc v ustanovení § 43 zákona č. 131 /2000 Sb. 
o hlavním mČMč Praze. ^ ^ ^
vp- . t6. 01. 2019

nu'-vi.sV.Ó i /iŇti Prdlia 4

nový nájemce
Jménorůže s-r*o. 

Boris Císler



Městská část Praha 4 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
starosta

V Praze dne 14. prosince 2018 
čj.OKAS/PŠ/890/18/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, 
IČ: 00063584, zastoupená starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 2 NR-38/2018 
ze dne 12. 12. 2018 Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městská části Praha 4,

pana Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městské části Praha 4, aby po dobu výkonu 
funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí příslušných 
orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednání 
nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady 
v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné 
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy 
o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody 
spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách 
nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem, smlouvy o smlouvách 
budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, o zákaz zatížení, o prohlášení 
vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním úřadům (např. návrh 
na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru hl. m. Praze rozhodnout 
o majetkoprávních úkonech.

Mgr. Petr Štěpánek, CSc 
starosta MČ Praha 4

Plnou moc přijímám:

Mgr. Lukáš Zicha 
mistostarosta MČ Praha 4



NAJKMNI SMLOUV A

u/;nfcná v souladu se /ákoncm C. 116 1990 Sb.. o nájmu a podnájmu nebytových prostor, 
v platném znění, a dle usneseni Rady MC Praha 4 č. 26R-1219/2012 ze dne 17.10.2012

I. Smluvní strany

1.1. pronajíinalel: městská část Praha 4,
zastoupená Pavlem C’aldrem. radním, na základě plné moci ze dne 1.9.201 
se sídlem Antala Stanka 2()59'8()b, Praha 4 
IČ: 00063584, 
bank. spojení; 
ě. úěui:|
/dále jen pronajímatel/

1.2. Nájemce: Mtir, Zdeňka Charhiiská

IČ: 6908251 I 
bank. spojeni: 
c. ucUi 
/dále jen nájemce/

Praha |

II. IHodrtí ustanovení

2.1. Nemovitost, ve které se nachází předmět nájmu, přešla dle zákona ě. 172/1991 Sb.. o přechodu 
nckicrvch věci z majetku České republikv do vlastnictví obcí. do vlastnictví hl ín Prahv a na základě 
íj l9odst I zákona ě. 131/2000 Sb.a Statutu bv la svěřena do správv městské části Praha 4.

2.2. Zaměř pronájmu bvl zveřejněn na úřední desce od 3.9.2012 do 1.10.2012 pod č. ZP NJ 229/12.

III. Předmět nájmu a účel nájmu

3.1. Předmětem nájmu je nebvlová jednotka ě. 711/803 sestávající se z místností: prodejna o výměře 
21.30 m . prodejna o vvměře 22,70 nr. prodejna o výměře 13,25 m . skladu o výměře 3.55 nr, skladu 
o výměře 2.35 m . chodbv o výměře 1.55 m a WC' o výměře 1.80 m . v I. mulzemním podlaZi (přízemi) 
bviového domu ě.p. 711, Michelská ě.or. 57, Praha 4, k.ú. Podolí, specillkovaná ve výpočtovém listu 
/e dne 24.10.2012 a situačním plánku, které tvoří nedílnou přílohu c ! a 2 léto smiouv v. Celková výměra 
předmětu nájmu ledv činí 66,50 mV

3.2. Stavebně technický účel n/íváiii |)ředměUi nájmu: (inKleJiia

3.3. I*ředtněl potinikání v provozovně umistěné v předmětu nájmu: velkoobchod a maloobchod

3.4. Hěel nájimi firodejna květin

3.5. Nájemce je oprávněn kvvkonávanc činnosti na základě živnosienskelio oprávněni, což dokládá 
vvpisem / živiuLslenského rejstříku ze dne 13.7.2012, Kopie výpisu z živnosienskeho rejsiřiku je 
nedílnou přílohou ě. 3 této smlouw.



3.6. Sinlii\ní sírany sc dohodl), /c každá /inčna přcdničlu podnikání \ provozovně umístěné \ pícdrnělu 
nájmu jc po\a/ováiia za /měnu. která o\livní podsiatrnm /púsobcm \ > užilí předmětu nájmu a nájemce je 
povinen oznámil ji předem pronajímateli a vyžádal si jeho předchozí pisemnv souhlas.

IN'. Doba nájmu

4.1. Nájem nelniov vch prostor je sjednán na dobu nciirciloij

4.2. O předání a převzetí předmětu nájmu bude smluvními stranami pořízen písemný protokol, podepsaný 
zástupci smluvních síran, který se stane nedílnou součástí léto smlouv)

N'. Nájcniné a slu/b>

5.1. Pronajímaiel touto smlouvou pronajímá nájemci přcdměi nájmu za dohodnuté smluvní nájemné ve 
výši 80,- Ke /mVměs. L' nájemného není uplaiiunána daň z přidané hodnoty.

Celkové roční nájemne činí 63 840,- Kč.
Měsíční ‘ ' nájemného činí 5 320,- Kč.

5.2. Nad rámec sjednaného nájemného je nájemce povinen hradil záloh) na slu/b) s nájmem související. 
Záloh) nepodléhají dani / přidané hodnot).

Ke dni uzavření sinlouv v bvl) pronajímalclcm stanoven) záloh) v následující v vši ;
- vodné a stočné 500.- Kč/měs.

/álohy na slu/hy činí celkem 
Zálohy na služby činí celkem

500,- Kč/ničs.
6 000,- Kč/ročnč.

5.3. Nájemce je pov inen hradil sjednané nájemné za pronajal) prostor a záloh) cen služeb a úhrad) 
služeb vžd) nejpozději do posledního dne příslušného kalendářního měsíce, za nějž se platí, na úcel 
uvedený v čl. 5 4. smiouvv. Pokud doba nájmu nezapoěala I.den kalendářního měsíce, ale v jeho 
průběhu, nájemce platí nájemné v poměrné výši ziiokrouhlené na celé korun) nahoru podle počtu dnu 
trvání dob) nájmu v daném kalendářním měsíci.

5.4. Plaibv nájemného za pronajat) ncbvlový prostor včetně záloh a úhrad cen služeb jc nájemce povinen
poukazoval be/hoiovosině /nebo složenkou' účel č.: var. symbol;

Zaplacením sc rozumí připsáni na účel

5.5. V případě nesplněni povinnosti platil nájemné nebo službv řádně a včas je smluvními slraiiarni 
sjednaná smluvní pokuta vevvši 0,5% / dlužné ěásik). kterou pronajímaiel uplalní za každv započat) 
kalendářní den prodleni s kteroukoli platbou dle léto smiouv v (zejména jednotlivé platin nájemného 
a služeb nebo jejich část. doplatek / v vúčtování služeb, doplatek valorizace) s lim. že právo na náhradu 
škod) zůstává nedotčeno. Smluvní u miiže pri>najimatet započítal na nájemcem složenou kauci

5.6. S ohledem na míru inllaee se smlu\ní stran) dohodiv, že sjednaná v vše nájemného dle čl 5.1 této 
smloiiv) bude každoročně zvvšována vždv lehdv. pokud lak pronajímatel rozhodne, podle mírv inllaee 
za uplynul) rok otlciálně v vhlášené Českým statistickým úřadem. Novv vvpočet nájemného bude 
nájemci písemně oznámen do 31..V kalendářního roku s účinností od I I. kaleiidářniho roku a od tolutlo 
oznámeni je nájemce povinen platil toto valorizované nájemné. Valorizaci nájemného (ro/dil me/i 
dosavadnim mijemnv'm /aplacenvm od 1.1. kalendářního roku a najemnvm zv).šeným podle mít) inllaee 
s účinností od 1.1. kalendářnilu) roku) nájetnee z.aplali spolu s platbou již valorizovaného nájemného. 
I akto stanovené (valorizované) nájemné bude v vchí>zí částkou pro v vpočet nájemného v iiásleilujieim 
roce

92

5



5.7. V príp;i(ÍO iia\ všcní cen slu/el> či jinýcli skulečnosií ro/hodnvcii pro jejich výši či výši záloh (např. 
\)sok\ nedoplatek za přcdcházcjicí ziičloxací období) budou navýšcn\ i uvedené zálohové platby služeb 
písemným oznáíncním zaslaným nájemci.Vyúčtováni zálohových plateb za slu/.Ln dle skulečnvch 
nákladu na nč vvnaložených bude provedeno pronajíinalelcm vžd> jednou ročně, nejpozdčji do 31.8 
kalendářního roku za období roku předchá/ejícího. Případnv přeplatek či nedoplatek je splatný do 10 dnu 
ode dne. kdy nájemce pře\e/me vyúčtování.

VI. Práva a povinnosti pronajímatele

6.1. Proiuíiímalel se zdrzí všech činnosti, klére b\ bránily nájemci řádné užíval pronajaté proslor> 
\ souladu s předmětem smlouvy.

6.2. Pronajímatel je oprávněn zasahovat do pronajatých prostor, pokud to bude nutně k provedení prací 
při rekonstrukci, opravácli nebo údržbě ostatních části domu a nájemce je p<.>vinen tento zásah 
po nezbytně nutnou dobu strpěl, jinak Je nájemce pov inen ziiplalit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
K)0.-Kč za každý, lnl'jen započatý, den prodlení se splněním léto povinnosti. Smluvní pokutu muže 
pronajimatel započítat na nájemcem složenou kauci

6.3. Pronajímatel je oprávněn podle svého uváženi prováděl kontrolv dodržování pov inností nájemcem. 
Nájemce je povinen pronajímateli tylo kontrolv umožnit a zabezpečil přílomno.sl svých pověřených 
pracovníku, jinak je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvili pokutu ve výši lOO.-Kě za každý, 
byť jen započatý, den prodlení se splněním této povinnosti. Smluvní pokutu může pronajímatel započítat 
na nájemcem složenou kauci.

6.4. Pronajímatel neodpovídá nájemci za dodávkv služeb, které si nájemce zajistí smluvně přímo 
s jednollivvnii dodavateli

V il. Práva a povinnosti nájemce

7.1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných nebytových prostor a v tomto stavu jc přebírá, což 
stvrzuje podpisem léto smlouvy. Nájemce je povinen provádět konln>ly pronajatých prostor z hlediska 
požární iKhiaiiy a prevence, bezpečnosti práce, jakož i další kontroly vyplývající z právních předpisu,

7.2. Nájemce je oprávněn umístil v pronajatém prostoru své technické vybaveni i speciální kusy nábvlku 
při dodržení platných norem a kolaudačního rozhodnuli. Pronajímatel však neručí za případně poškození, 
odcizení, jakož i jiné škody na věcech v majetku nájemce. IVonajimatel není v umiuo smyslu povinen 
uzav íral jakékoliv poji.stnc smlouvy .

7.3. Nájemce Je povinen pronajaté prostory užíval pouze ke smluv encnni účelu, a to způsobem obvyklým 
a povaze místnosti přiměřených, při dodržování veškerých právních zejména požárních, bezpečnostních 
a hygienických, včetně společných prostor domu Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese 
nájemce.

7.4. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornil pronajimatele na potřebu větších oprav 
a nájemce je povinen umožnil jejich provedení. \' případě, že lak neučiní, nese odpovědnost za škodu, 
která nesplněním léto povinnosti vznikla. IVonajímalel jc oprávněn po.soudil potřebu opravy.

7.5. Nájemce je povinen zajistil řádnou ochranu pronajaicho prostoru.

7.6. Nájemce je pov inen udržovat pronajatý prostor po celou dobu naimu minimálně ve stavu, v jakém 
mu byl pronajat, .le povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čislolě. Nájemce je povinen 
dodržovat v domě klid. dobré mravy a obecně závazné právní předpisy. Nájemce je povinen hradil 
naklady spojené si>b\yklým udržováním předmětu nájmu a v rámci toho zabezpečoval na své náklady 
drobné opravy a běžnou údržbu píedméiu nájmu.



7.7. Drobnými opravami a běžnou údržbou přcdmčiu nájmu sc ro/umi 
a/ drobné opraw; opra\> podlah, podlahovxcli kr\tiii. výměnv prahu a lišt. 
opravA jednotlivých ěáslí oken a dveří a Jejich soiiě«ástí,
výměn) a opraw elektrických koncových /arí/cní a rozvodných /aři/eni /ejm. vypínačů, /ásiivck. 
ji-siičii. zvonku, osvětlovacích těles, domácích icleťonú. elektrických zámku, zásuvek rozvodu datových 
sílí. signálu digitálního televizního vysílání.
vyměnv zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, oprav) a výměnv osvětlovacích těles, 
opravy a výměnv uzavíracích veniilů ii rozvodu pivnu s výjimkou hlavního uzávěru pro nebytový prostor, 
opravy a výměnv uzavíracích armatur na rozvodech vody. opravy a výměnv sifonu a lapačů tuku. 
oprav) vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsávacú par. digestoři.
opravy a výměnv mísících baterií, sprch, ohřívačů vod), umyvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, 
bidetů, infrazxthčů. vařičů,
oprav) kuchvnských linek, vestavěných a přistavěných skříni,
oprav) kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, a kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná 
paliva včetně oprav) a výměn) uzaviracích a regulačních armatur a ovládacích termostatů etážového 
topeni.
/.a drt)bné ojirav) se považuji i výměny dii>bných součástí těclito shora vyjmenovaných předmětů.

b/ běžná údržba; zejména pravidelné prohlidkv a čištění předmětu shora uvedených, dále pak malování 
vcciiič oprav) omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin a obkladů stěn. pravidelně 
prohlidkv a čištěni předmětů vnitřního vybavení předmětu nájmu, čištění zanesených odpadů až ke 
svislým rozvodům a vnitřní nátěr).

7.8. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele provádět úpravy 
pronajatélu* prostoru

7.9. Nájemce je oprávněn přenechat pronajat) iicb)tový prostor nebo jeho část do podnájmu třetím 
osobám jen s předchozim písemným souhlasem pronajímatele.

7.10. Nájemce je pov inen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škod) v pronajatém prostoru 
způsobené nájemcem, jeho zaměstnanci ěi osobami, které za ním přiehá/eji. Nájemce je zároveň povinen 
zajistil vše potřebné k odvráceni hrozících škod. havárií apod. a ihned vyrozuměl správní firmu.

7.11. Nájemce je povinen hradit nájemné za podmínek uvedených v této smlouvě.

7.12 Nájemce jc povinen zajistil na svůj náklad provádění periodických konlrul. revizi a technických 
prohlídek elektrických a pKnových spotřebičů, strojů a pří.stroju a dalších vvlirazcných technických 
z.aři7ci)í jím umislěných \ předmětu nájmu ve smvsiii platných právních předpisů. Nájemce je povinen 
dhál na to. abv spotřebiče, stroje a přístroje a další vvhrazená technická zařízení bylv obsluhován) 
odbtirně zaškolenou obsluhou a zapínán) lak. abv nedošlo k přeli/ení elektroinstalace či jiné škodě 
/nevhodné ‘aee. Nájemce je povinen kopie reviznícii zpráv předával bez zbvtcčného odkladu
správní ílnné. Nájemce jc povinen zabezpečovat školeni svých zaměstnancii z hlediska požární ochran) 
a bezpečnosti práce. Nájemce jc dále povinen prováděl kontrolv předmětu nájmu z. hlediska požární 
ochran) a zajistit jeho vvbaveni ruěními hasicími přístroji. Nájemce je povinen při užívání a provozu 
předmětu nájmu dodržoval veškeré právní, zejména pak protipožární, bezpečnostní a hvgieiiické 
předpis). Odpovědnost za dodržování těchto předpisu nese nájemce. Nájemce je povinen na úseku 
požární tíchranv pR>vu/ovai ěimu>sii v předmětu iiájmii v souladu s prohlášením o začlenění do kategorie 
činnosti podle požáinilio nebezpečí a zákona č, !.'^.V1985 Sb. o požární í>ehianě ve zněni pozdějších 
předpisů. Nájemce sc zavazuje zabezpečit plněni povinností na úseku požární ochran) (dále jen PO) 
v soulathi správními předpis) u osob zajišťiijicich provoz v přeiimělu najmu, oznámil neodkladně 
pronajimateli v znik každého |K>žárii v předmětu nájmu a škodu jím způsobenou a uhradil veškerou škodu 
/piisohenoii |)ronajímalclÍ noho Iřelím osobám, pokud se prokáže, že škoda způsobená požárem b)la 
zapříčiněna činností nájemce. Nájemce sc tiálc zava/uje prováděl práce, které nuihou \ésl ke vzniku

1751



požárii. puu/c na /ákladě píscniného \_\j£ÍJřcni prí.>naiíniatclc a urno/hoval po dohodě zpřístupnění 
předmětu nájtmi /a účelem provedeni kontrol k zajištění po/.ární bc/pečnosti. Pronajímatel a nájemce si 
s zájemně písemně oznámí osob) odpo\ědně za plněni po\ inností na úseku PO dle usl. § 2 odst. 2 /ikona 
ě. 133/1985 Sb.

7,13. Nájemce je opráMicn u/í\al jako přistiipo\é cesty óo pronajatélu> prostoru společné prostor\ 
domu.

Vlil. Kauce

S.l. Nájemce je povinen před podpisem léto smiouvv složit na účel pronajimatele c. 
var. symbol trojnásobku sjednaného měsíčného

nájemného a trojnásobku měsíční záloliv na službv, ij. 17 460,- Kč. Složená kauce nebude úročena. 
Nákladv s vedením účtu nese pronajímatel. Doklad o složení kauce je přílohou č. 4 k této smlouvě.

8.2. Účelem kauce je /.ajištěiii úhrad pohledávek pronajímatele, které vzniknou zejména z titulu náhradv 
škodv za poškozeni pronajatého nebytového prostoru či zařízení nebo společních prostor a společného 
zařízeni v domě. škvxlv spočívající v ušlém z.isku pronajimaleie v důsledku pronajímatelem poskytnuté 
slevy na nájemném nebo službách ostatním nájemcům v nemovitosti zapříčiněné neoprávněným 
jednáním nájemce, dále zajištěni úhrad pohledávek proitajímalele na nájemném nebo na službácli 
spojených s užíváním nebvlového prostoru a úhrad pohledávek pronajímatele z titulu úhradv smluvní 
pokut> nebo bezdůvodného obohacení nebo náhradního plnění pronajímatele při odstranění závadného 
stavu způsobeného nájemcem či uvedení předmětu nájmu do původního stavu.

8.3. Pro případ čerpání kauce pronajimatelem k účelům uvedenvm v čl. 8.2. se nájemce /.avazuje 
nejpozději do 3 měsíců od čerpáni kauce složit pronítjímateli odpovídající peněžitou částku až do vvše 
původní kauce, jinak je pronajímatel oprávněn odstoupit od smiouvv.

8.4. Složená kauce se nepovažuje za zálohov ě zaplacené nájemné a služby.

8.5. lhonajimalel se zav azuje, že po skončení nájmu, nejpozději do 15 dnů po vv klizení pronajatého 
nebuového prostoru a jeho řádného předání pronajimateli, vyplatí nájemci kauci uvedenou v ěl. 8.1.. 
pokud nedojde k čerpáni kauce z důvodů uvedených v ěl. 8.2.

I\. Zánik nájniu

9.1. Smluvní vztah zaniká: 
a/ dohodou smluvních stran 
b' vvpovědí
d zánikem předmětu nájmu
d'odstoupenim od smiouvv (přičemž nájem nezaniká od počátku) 
e /ánikem nájemce bez právního nástupce

9.2. Smlouvu mohou smluvní stranv písemně vvpověděl bez uvedeni duvodii s jednoměsíční výpovědni 
lluilou. která začíná bezel od prvého dne měsíce následujícího po doručení v vpovědi.

9.3. Pro případ, že nájemce nedodržuje účel nájmu nebo neplatí řádnč nebo včas sjednatié nájemné nebo 
zálohové plalbv služeb nebo podnajímá pronajalv prostor nebo jeho část třetím osobám bez předchozího 
soiiiilasu pronajímatele, může pronajímatel tuto smlouvu vvpověděl s pětidenní výpovědní Ihúlou. která 
začíná běžel od prvého dne měsíce následujícího po doiučení v vpovětli

9.4. Nájemce je povinen vvklidil a protokolárně odevzdal vvkli/env pronajat) prostor (íronajímateli ke 
dni skončení nájcmnilKí poměru ve stavu, v jakém lu> převzal, popř v jakém b) I kolaudován, 
s přihlediuilím kobvvkléimi opotřebení, jinak se sjednává smluvili pokuta ve výši 100.-Kč ka/d) den 
prodleni až do w klizení, aniž je ilotčeno prá\(» na náhradu škod).



Nájemce soulilasí stínu že v případě, /e ani \e Ihnlc 10 dnu od skončení nájcinnílto poměru nepředá 
pronajímateli v>kli/cn_v [)ředměl nájmu, pronajímatel je oprávněn vstoupil do [>ředmělu nájmu 
a protokolárně ho přcwíl při respektováni ustanovení občanského /.akoníku o svépomoci. I imto není 
dotčeno právo pronajímatele na iiltradu smluvní pokutv. náhradu škodv a dalších souv isejících nákladu.

X. Závěrečná ustanovení

10.1. Nájemce slvr/ujc svým podpisem, že je se/námen s požárně nebezpečnými míst), s obsahem 
požárních poplachových směrnic, s umístěním hasicích přístrojů a požárními imikovýnii cestami, jakož 
i ohlašovnou požáru.

10.2. Reklama mimo v vkladní skříň se sjednává samostatně. Po vyjádření správní Hrmv rozhodne o jejím 
umístěni s přihlédnutím zejména k jejímu iimistění. velikosti aid. OZPAI) a OS I UMC’ Prahv 4.

10.3. Pisemno.sti me/i stranami léto smiouvv. s jejichž obsahem jc spojen vznik, změna nebo /Ámk práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména vvpověď) sc doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní slranv dvaučit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně jc splněna při doručováni 
pošlou, jakmile pošla písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Učinkv doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošla písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10.4. Obsah této smiouvv muže bvi měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran rurmoii 
písemného dodatku k teto smlouvě.

10.5. Tato smlouva je sep.sána ve 1 slejiiopiscch. / nichž po podpisu nájemce obdržel I výtisk 
a 3 pronajimatel

10.6. Vztah), výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem, ě. I 16 1000 Sb.. v platném znění, 
občanskvm zákoníkem, jakož i o.slalními právními předpis).

10.7. Smluvní slranv prohlašují, že si tuto smlouvu přečetl), jejímu obsahu porozuměl), a že lato 
smlouva je sepsána uiěilě. sro/umiielně. svobodně, v á/ně a volně, nikoliv v tísni za nápadně 
uevyhodnvc)) podmínek, což smluv ní síran) siv r/ují ní/v sv \mí podpisv

10.8, lato smlouva nabwá platnosti a účinnosti dnem 

Podpis) smluvních stran;

-’1- ?

I^avel Caldr 
radní MC IValui 4

VlWccIn..

příloh); I vvpočiov) list 
2 situační plánek 
.' v v pis / živ nostenskélio rejstriku 
I doklad o složení kauce 
5' předávací protokol

79



K»S> Usl ( llAkmJSKA Zl>l NKA \I(iR 'II iDI S 2-i Mí 2'H: IK 2\ r

\ ýpočtový list platný od 12.2012

\ilri's:i sprá\ťi' ii> 1

4-\t;ijciki‘vít. ii.N 
riaminkt)\c 15*^2 4 

NiMKí |*i<iIki4

Adi ť\;i(

( liailtusků /ticfika Mur

\ laslnťk

.\U' [M<.*\nA 4 32^>í)25 
ArUiila Sui.ška 2íí5^ SOh 

i4tí 4ť> IViiha 4 - Kli:
|( <>(M 1(1^58 I

|)|(* ( /OiiOiiV'^SI

\ )pi>ťl(«\ v li>l jc plulMN inJ Jola úťintuísii Nájemní sinltuiN\

Uunk. s|>(»jcMÍ proiiajiiiitilclť 

l /i\ uicl 

Jméno 

l(
|l)íC

Pláicv DIM!

I \'uriuliiliií sMiihiil 

NfhMo\\ pnistor proJcjiia
ť íslo prnsloi u 

Sinldin a 

S[)laliitisf 

Doha placeni 

Druh \/(atui 

I \ \poócl iiájiiiii 

IMoclia prt) iiáj. 

I (»pcni 

Poilla/í 

I cell. slav

C liarlntská /Jchka Muí 

h‘Jí)S2511

Ne

S(í.^

31.12 2012

MesiCni

Nájemce

Ditlu^Jmilá sa/ha /a m2 iprosior) 

t'li.5n in2 

/áiinc lopeni

Adresa pritsltiru 
Michelská 711-57 

141 00 Praha 4 

PiuOiosI siiiloin v 

Podání\V posedí 

l*enaii/ace 

Poéťl os(d>

Ktiční sa/ha /:i ni2 

Roéní nájctniu'

\ \ luh

Poéet iníslnoslí

(íJ 01 12.2012 na d(>l)ii neiitčiioii 

niok / pi<HÍleiii a MiiUivm pokuia

000.00

1*3 S 10.00 ki
Siiiérně císhi (I 20 201 I} M

.\
7

Výinčf úhrad /.a ii/í\áiií nch} (o\élio |)rost()rii (slu/ťl))
P(do/ka
Náieniné

\ vhIiu* >toCiie
Wiffimu' i 1'lkctn
S!ii:/>\ t i‘JU’ni
Mésicni píetlpt** celkem KC

( ásika Kč

^ >20.00 \ 

500.ÍÍ0 s
.'2o •
.v 'I' ' 'í I

5 S 20.00



Ímv) :.>i i IIAKHl’SK \ /[)! \k \ MC.K 'II Si»’- 

prikil/

U(>/|)is iiiístnuslí

iDi s :5 i'».' ii: :i

5 N2(I.IMl

MÍNlintst 1 opční ( ilk. ni2 Pmlil in2 H’\ ni2 1 epin iii2 Najciii iii2

prodeina t.*pcnl 21,.^o 21.01 0.00 0.00 2I..'0

piodeiiia ÁuIfK' I.V25 1 Í.2' 0.00 O.lHl 1 v2>

piitdeina Ž.UÍHC 22.70 22.'0 0.00 0.00'1 22.70

sklad i«‘p»MÍ 0.00 0.00' ,k55

sklátí ■ 2. 0.00 O.lfO .W-í

eliiitiha /•iilfli* topťlll 1..^^ 0,00 0.00 l.ř^

WC ž.ul.ic it'Pkia l.xo I.S'» 0,00 0.00 I.M)

( elkein 66.50 66.50 0.00 0.00 66,50

\ii|Citmo 1C spknnč \ icnniím a /piisol'ciiullc iijciltiáni náicintii .'iiiihuiv) Pii plallv i>it učcl v/ii\ ii\ailč|[c vaiialitliii ^vinkvl 
pioNii>iu' případe po/dni plalln bude účUnán /akuinn iiruk / prodleni a sndii\ni pokiila dle iiájeiuiu \

Pioi
Vaha *1 dne 24 10



Vc
c



MťvIsUx lil iu) I álxii
i>:kvUi /u ufjs.’
1 hiS'A i.-n:iM' u_ latV'

Sř- z^iac-ž

\’ýpis z živnostcnsivého rejstřilvii

•rnťiK' j pí i.Jiiťi:- 
K. dne

Daiuin nai^'Zcni 

B> diiMé 
Nl;vn pndinkaiiJ 

IJcniitH.aLr'i íl^k•

Mtii. Zdťiika ( liarluiská

6^082511

* • # í' ^ , n »; I *'. » «
Přednicl p'Hinikniti N xrolia. oliiliod a služh> ^eu^edenc x příloliaili l a? 3 žiMiostcnskelio zákona

Obt'r\ činno-ií- ' x loba školních a kanrola rskx ch potřel), kroiní- xx lohUii / papíi ii. x x roha bižiHerie.
kartarmckého a konfekčního zhoži. clešiníkn. upoiiiinkox \i h preclnični 

/.proslřťcikiixáni ol>cho(ln a slu/cl)
Nťlkoohchod a rnaloohchod
I*fox ozoxani l e'lox ní agenturx a pi u\ otkox ska činnost x ohlaxii lestox nilio ruchu 

\ znik crr.ixiični 2".01.1999

Doba piatrii'Sn opijxněn na dobu neurčitou

\ rad pí sluétix p.'dic . ■ ^ dsl " n■■^Ien^^.ťh■ zákon.- I řad iněvtvkc čaMi I’laha 4

\ I aK-iv il'T I ' 0” 2“ ; r

\cd* ii. ocend)*' >i\noMcU'') fb- niadu



Va.rr .

15 1 1 12 07 39 Stránka

\

•^řP*
160

Cíij'*’
11 12

CUa’-r- ípirfcoí**' uli* ?f:t.
14 11 12 14 11 12

U 11 12 '4 11 12
Kauce ra prorajem oDchosu

wKrrf cetitr 

0 00

OjJ.

CHARBUSKA ZDENK/*
VKiad ^:0t2vC

Po^reC/ t-ltuie*

17 460 00



1’ L N A MOC
Ing. Pine! HoráleK, starosta městské části Praha 4, se sídlem JVaha 4, Antala Staška 2059/80h

tímto 7 ni o c ň II j c 

Pavla Caldra, radního městské řásti Praha 4

k podepisováni \ešker>ch právních úkonů \ oblasti hospodařeni s bvloWini doim. v oblasti 
privatizace b>iového fondu včetně zaslavén>ch a souvisejících pozemků a v oblasti hospodaření 
snelnioWmi objektv, zejména nájemních smlin, dohod o ukončení nájmu, výpovědi, smluv 
o stavebních úpravách nemovitostí.. sniiu\ o snilou\c budoucí, kupních smluv a návrhů na vklad, 
smlu\ o směně nemovitostí, prohlášení vlastníka, dohod o zániku předkupního práva, potvrzení 
záslaxního věřitele, čestného prohlášení (dle Statut hl. m. Prahv § 18J, smluv o výpůjčce, o /řízení 
věcného břemene, tedy právních úkonů týkajících se b\lů. bvtových domů, ncbvlový ch prostor, 
nebviových objektů, bvlových a nebvlových Jednotek a pozemků městské části Praha 4. v souladu 
s usnesením Radv městské části Praha 4 č. 2NR'21/2010 ze dne 24 11.2010.

V Praze 1.9.201

Prijimám zmocn

starosta mé.siské části Prah


